
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości „Bytyń 
część wsi Marcinkowice, Mączno część wsi Zdbowo , Ponikiew część wsi Płociczno na „Bytyń – wieś,  

Mączno – wieś, Ponikiew – wieś” 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze 
zm.) w związku z art. 3 ust. 1, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 
„Bytyń część wsi Marcinkowice, Mączno część wsi Zdbowo , Ponikiew część wsi Płociczno na „Bytyń – wieś,  
Mączno – wieś, Ponikiew – wieś” 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest wyrażenie opinii i uwag mieszkańców w zakresie zmiany 
rodzaju miejscowości Bytyń, Mączno i Ponikiew obowiązującej w Wykazie nazw miejscowości stanowiący 
załącznik do Obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie wykazu nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2019 r. poz. 2360) na inny rodzaj, tj. „Bytyń część 
wsi Marcinkowice na Bytyń – wieś, Mączno część wsi Zdbowo na Mączno – wieś, Ponikiew część wsi 
Płociczno na Ponikiew – wieś. 

3. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie zamieszkujące na terenie 
sołectwa Marcinkowice, sołectwa Zdbowo oraz sołectwa Płociczno. 

4. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w formie pisemnej i bezpośredniej poprzez: 

1) wypełnienie i przedłożenie formularza konsultacyjnego w Urzędzie Miejskim w Tucznie, ul. Wolności 6, 
78-640 Tuczno, w pokoju nr 4 w godzinach poniedziałek – wtorek 7:30-15:30, środa 7:30-16:30, czwartek 
7:30-15:30, piątek 7:30-14:30, 

2) wypełnienie i wysłanie formularza konsultacyjnego pocztę elektroniczną na adres urzad@tuczno.pl,  

3) bezpośrednie spotkanie z mieszkańcami w dniach: 

– 26.01.2022r. w miejscowości Bytyń ( przy posesji ) nr 9 od godziny 15:30 do 16:00 

– 02.02.2022r. w miejscowości Mączno - Plac Zabaw od godz. 15:00 do 15:30 

– 27.01.2022r. w miejscowości Ponikiew – Plac Zabaw od godz. 13:00 do 14:00 

§ 3. Formularz konsultacyjny dostępny jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.tuczno.pl  – zakładka Prawo lokalne- Zarządzenia 
Burmistrza), 

2) w postaci drukowanej w Urzędzie Miejskim w Tucznie, 

3) podczas spotkania z mieszkańcami. 

§ 4. Formularz konsultacyjny wraz z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
stanowi załącznik nr 1, nr 2 oraz nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 24.01.2022r. do 14.02.2022r. 

Za termin złożenia formularza konsultacyjnego uważa się datę wpływu do Urzędu Miejskiego   w Tucznie. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców do 17.02.2022r. na 
stronie internetowej www.biptuczno.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tucznie oraz na najbliższej 
Sesji Rady Miejskiej w Tucznie.  

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Burmistrz Tuczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@tuczno.pl
http://www.bip.tuczno.pl/
http://www.biptuczno.pl/


§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

Maria Świderska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 16/2022 
 Burmistrza Tuczna  

                                                                                                                     z dnia 16/2022r. 
 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  
W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

„Bytyń część wsi Marcinkowice” na „Bytyń – wieś” 
 
Proponowana zmiana rodzaju miejscowości: 
„Bytyń – część wsi Marcinkowice” na „Bytyń – wieś” 
„za” - …………………………….. 
„przeciw” - ………………………. 

□ Wyrażenie stanowiska następuje poprzez zaznaczenie formuły „za” lub „przeciw” znakiem „X” 

Uwagi i opinie mieszkańców : …………………………………………………....................................... 
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………........             ………………………………….                ……………………… 
      Nazwisko i Imię                                    Adres zamieszkania     Podpis 
 

KLAUZAULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 
1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Tuczno z siedzibą przy 

ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno, której przedstawicielem jest Burmistrz Tuczna. 
 

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Tucznie jest dostępny pod 
adresem e-mail: inspektor@tuczno.pl lub tel. 67 250 81 83. 
 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków prawnych 
ciążących na Urzędzie na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372 zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1443). 
 

4. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie 
przepisów prawa oraz podmioty realizujące zadania publiczne na podstawie odrębnej umowy 
powierzenia danych. 
 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 
powyżej celów przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego 
z przepisów prawa. 
 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1



7. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych, a także prawo do przenoszenia swoich danych. 
 

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie skutkowało 
nieważnością formularza konsultacyjnego. 
 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą  podlegały 
profilowaniu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 16/2022 
 Burmistrza Tuczna  
 z dnia 16/2022r.  

 
 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  
W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

„Mączno część wsi Zdbowo” na „Mączno– wieś” 
 
Proponowana zmiana rodzaju miejscowości: 
„Mączno – część wsi Zdbowo” na „Mączno – wieś” 
„za” - …………………………….. 
„przeciw” - ………………………. 

□ Wyrażenie stanowiska następuje poprzez zaznaczenie formuły „za” lub „przeciw” znakiem „X” 

Uwagi i opinie mieszkańców : …………………………………………………....................................... 
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………........             ………………………………….                ……………………… 
      Nazwisko i Imię                                    Adres zamieszkania     Podpis 
 
 
 

KLAUZAULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Tuczno z siedzibą przy 
ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno, której przedstawicielem jest Burmistrz Tuczna. 

 
2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Tucznie jest dostępny 

pod adresem e-mail: inspektor@tuczno.pl lub tel. 67 250 81 83. 
 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków 
prawnych ciążących na Urzędzie na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372 zm.) oraz ustawy z dnia 29 
sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1443). 

 
4. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa oraz podmioty realizujące zadania publiczne na podstawie odrębnej 
umowy powierzenia danych. 

 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanych powyżej celów przetwarzania, w tym również obowiązku 
archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1



 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 
 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych, a także prawo do przenoszenia swoich danych. 

 
8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie 

skutkowało nieważnością formularza konsultacyjnego. 
 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą  
podlegały profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2



                                                                                                                     Załącznik Nr 3 
 do zarządzenia Nr 16/2022 
 Burmistrza Tuczna  

                                                                                                                     z dnia 16/2022r. 
 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  
W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

„Ponikiew część wsi Płociczno” na „Ponikiew– wieś” 
 
Proponowana zmiana rodzaju miejscowości: 
„Ponikiew – część wsi Płociczno” na „Ponikiew – wieś” 
„za” - …………………………….. 
„przeciw” - ………………………. 

□ Wyrażenie stanowiska następuje poprzez zaznaczenie formuły „za” lub „przeciw” znakiem „X” 

Uwagi i opinie mieszkańców : …………………………………………………....................................... 
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………........             ………………………………….                ……………………… 
      Nazwisko i Imię                                    Adres zamieszkania     Podpis 
 
 
KLAUZAULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Tuczno z siedzibą przy 
ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno, której przedstawicielem jest Burmistrz Tuczna. 

 
2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Tucznie jest dostępny 

pod adresem kontaktowym e-mail: inspektor@tuczno.pl lub tel. 67 250 81 83. 
 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych 
związanych z prawidłowym obliczeniem wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz prawidłową realizacją obowiązków w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Tuczno, na podstawie 
ustawy z dnia 13 września 1996r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r., poz.1289 z późn.zm.)  oraz art.6 ust. 1 lit. e) 
rozporządzeniem 2016/679. 

 
4. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa oraz podmioty realizujące zadania publiczne na podstawie odrębnej 
umowy powierzenia danych. 

 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanych powyżej celów przetwarzania, w tym również obowiązku 
archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1



6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

 
7. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych, a także prawo do przenoszenia swoich danych. 

 
8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie 

skutkowało nieważnością formularza konsultacyjnego. 
 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą  
podlegały profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A64BD9-547A-4F2F-B0A2-2E4025BB8060. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Pauza –

	Pauza –
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-01-21T13:01:20+0000
	Polska
	Maria Teresa Świderska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




